e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2025, w wysokości 
250 000,00 zł, (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania z bieżących wydatków 
gminy: "Opracowanie projektu planu ogólnego dla Gminy Żurawica". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2026 będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.